
Chrobáci OL
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 1/2 2/2 TOT. H 10 X

1 Kleinová Nina MŠK KK 261 262 523
2 Podracký Marián TJ AC JASOV 227 257 484
3 Šiška Tobiáš MŠK KK 254 226 480
4 Šromovská Lívia MŠK KK 236 204 440

Mladší žiaci OL
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 1/2 2/2 TOT. H 10 X

1 Šilon Ján MŠK Kežmarok 254 279 533
2 Kobza Martin MŠK Kežmarok 233 218 451
3 Štetka Andrej LŠLK-L.Mikuláš 174 212 386
4 Žembová Kristína TJ AC Jasov 141 166 307

Mladší žiaci KL
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 1/2 2/2 TOT. H 10 X

1 Ťažký Alexander MŠK Kežmarok 127 142 269

Starší žiaci OL
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 1/2 2/2 TOT. H 10 X

1 Duchoň Juraj TJ AC Jasov 263 265 528
2 Demko Andrej MŠK Kežmarok 182 155 337
3 Koreň Dávid LŠLK-L.Mikuláš 117 108 225
4 Šebo Daniel LŠLK-L.Mikuláš 98 96 194

Kadeti OL
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 1/2 2/2 TOT. H 10 X

1 Žemba Jozef TJ AC Jasov 243 206 449
2 Jakub Samuel MŠK KK 156 189 345

Muži OL
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 1/2 2/2 TOT. H 10 X

1 Lyócsa Imrich ŠK Bodva 275 280 555
2 Hladký Marek LŠLK-L.Mikuláš 272 280 552
3 Bačo Marián SL. UVL Košice 277 275 552
4 Majerčák Vladimír ml. MŠK Kežmarok 266 262 528
5 Duchoň Miroslav TJ AC Jasov 262 254 516
6 Majerčík Peter SL. UVL Košice 230 274 504
7 Pavlík Marcel SL. UVL Košice 245 258 503
8 Macík Miroslav LŠLK-L.Mikuláš 250 236 486
9 Pereš Jánoš Hungary 224 245 469

10 Štolfa Štefan SL. UVL Košice 207 198 405
11 Šandl Karol SL. UVL Košice 202 195 397
12 Šimo Ivan MŠK Kežmarok 201 189 390
13 Hajas Michal MLZ LM 141 193 334

Výsledky po kvalifikácii
Huncovce 28.02.2009



Ženy OL
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 1/2 2/2 TOT. H 10 X

1 Šišková Alexandra MŠK Kežmarok 274 289 563
2 Kovalčíková Lucia MŠK Kežmarok 186 237 423
3 Hladká Jarmila LŠLK-L.Mikuláš 173 167 340
4 Kromková Jana MŠK Kežmarok 119 158 277

Kadeti KL
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 1/2 2/2 TOT. H 10 X

1 Perniš František ml. MLZ LM 264 258 522

Muži KL
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 1/2 2/2 TOT. H 10 X

1 Durný Matúš ml. LŠLK-L.Mikuláš 287 286 573
2 Pagačik Juraj LK Bobrov 282 283 565
3 Šiška Ján MŠK Kežmarok 277 272 549
4 Klein Jaroslav MŠK Kežmarok 275 272 547
5 Kaščák Peter MŠK Kežmarok 276 268 544
6 Marečák Marián MŠK Kežmarok 268 275 543
7 Židek Branislav LK Bobrov 258 274 532
8 Kiník Peter MŠK Kežmarok 262 257 519
9 Mikula Ivan LK Bobrov 241 267 508

10 Šaban Halilagič MŠK Kežmarok 150 191 341

Ženy KL
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 1/2 2/2 TOT. H 10 X

1 Bartošová Marika TPŠ Piešťany 235 244 479

Veteráni KL
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 1/2 2/2 TOT. H 10 X

1 Bombuškár Milan Individuál. člen 281 287 568
2 Svetlík Pavel MŠK Kežmarok 281 280 561
3 Perniš František st. MLZ LM 281 280 561
4 Majerčák V. st. MŠK KK 269 271 540
5 Pagačík Peter LK Bobrov 268 269 537

Výsledky po kvalifikácii
Huncovce 28.02.2009



Priezvisko a meno Klub Kategória Q TOTAL 1/8 1/4 1/2 F
1 Lyócsa Imrich ŠK BOD M OL 555 # 110 112 109
2 Hladký Marek LŠLK-L.M. M-OL 552 # 112 114 107
3 Šišková Alexandra MŠK KK K-OL 563 # 115 113 110
4 Bačo Marián SL. UVL M-OL 552 # 108 110 106
5 Duchoň Miroslav TJ AC JAS J-OL 516 # 87
6 Majerčák Vladimír II. MŠK KK M-OL 528 # 100
7 Pavlík Marcel SL.UVL M-OL 503 103 97
8 Macík Miroslav LŠLK-L.M. M-OL 486 78 81
9 Šimo Ivan MŠK KK M-OL 390 62

10 Šandl Karol SL UVL M-OL 397 92

Priezvisko a meno Klub Kategória Q TOTAL 1/8 1/4 1/2 F
1 Kovalčíková Lucia MŠK KK Ž-OL 423 # # # 72
2 Hladká Jarmila LŠLK-L.M. K-OL  Ž. 340 # # 73 68
3 Kromková Jana MŠK KK Ž-OL 277 # # 41

Priezvisko a meno Klub Kategória Q TOTAL 1/8 1/4 1/2 F
1 Pagáčik Juraj LK-Bobrov M-KL 565 # 114 112 110
2 Durný Matúš ml. LŠLK-L.M. M-KL 573 # 114 113 110
3 Kaščák Peter MŠK KK M-KL 544 # 105 106 105
4 Šiška Ján MŠK KK M-KL 549 # 109 111 104
5 Klein Jaroslav MŠK KK M-KL 547 # 108
6 Marečák Marián MŠK KK M-KL 543 # 93
7 Kiník Peter MŠK KK M-KL 519 # 101
8 Perniš František ml. MLZ LM K-KL 522 # 96

Priezvisko a meno Klub Kategória Q TOTAL 1/8 1/4 1/2 F
1 Svetlík Pavol MŠK KK V-KL 561 # # 115 111
2 Majerčák Vladimír st. MŠK KK V-KL 540 # 110 110 98
3 Perniš František st. MLZ LM V-KL 561 # # 110 111
4 Bombuškár Milan IND. Člen V-KL 568 # # 109 108
5 Pagáčik Peter LK-Bobrov V-KL 537 # 106

Priezvisko a meno Klub Kategória Q TOTAL 1/8 1/4 1/2 F
1 Duchoň Juraj TJAC JAS ST.Ž -OL 528 # # 103 102
2 Koreň David MŠK KK ST.Ž -OL 225 # # 47 29
3 Demko Andrej MŠK KK ST.Ž- OL 337 # # 41 37
4 Šebo Daniel LŠLK-L.M. ST.Ž- OL 194 # # 36 32

Priezvisko a meno Klub Kategória Q TOTAL 1/8 1/4 1/2 F
1 Šilon Ján MŠK KK ML.Ž-OL 533 # # 109 112
2 Štetka Andrej LŠLK-L.M. ML.Ž-OL 386 # # 100 73
3 Kobza Martin MŠK KK ML.Ž-OL 451 # # 94 76
4 Žembová Kristina TJAC JAS ML.Ž-OL 307 # # 72 63

Priezvisko a meno Klub Kategória Q TOTAL 1/8 1/4 1/2 F
1 Podracký Marián TJ AC JAS CH-OL 484 # # # 100
2 Kleinová Nina MŚK KK CH-OL 523 # # 96 97
3 Šromovská Livia MŠK KK CH-OL 440 # # 93

Priezvisko a meno Klub Kategória Q TOTAL
1 Žemba Jozef TJAC JAS Kadet 449

Výsledky 3. kola Tatranského pohára + Finále



Priezvisko a meno Klub Kategória I. kolo II. kolo III.kolo ΣΣΣΣ
1 Hladký Marek LŠLK-L.M. M-OL 529 558 552 1639
2 Lyocsa Imrich ŠK BOD M OL 550 522 555 1627
3 Bačo Marián SL. UVL M-OL 524 542 552 1618
4 Duchoň Miroslav TJ AC JAS J-OL 515 539 516 1570
5 Majerčák Vladimír II. MŠK KK M-OL 516 522 528 1566
6 Pavlík Marcel SL.UVL M-OL 496 503 503 1502
7 Macík Miroslav LŠLK-L.M. M-OL 449 454 486 1389
8 Šimo Ivan MŠK KK M-OL 426 379 390 1195
9 Šandl Karol SL UVL M-OL 371 411 397 1179

10 Nagy Pavol TJAC JAS M-OL 524 512 0 1036
11 Majerčík Peter SL UVL M-OL 520 0 504 1024
12 Nagy Peter TJAC JAS M-OL 493 523 0 1016
13 Peres János Hungary M-OL 0 478 469 947
14 Boťanský Martin LŠLK-L.M. M-OL 477 465 0 942
15 Kovač Luboš SL. UVL M-OL 334 418 0 752
16 Hajas Michal MLZ LM M-OL 0 398 334 732
17 Zvirinský Peter TJAC JAS M-OL 520 0 0 520
18 Benko Jozef Individ. Člen M-OL 457 0 0 457
19 Štolfa Štefan SL. UVL M-OL 0 0 405 405

1 Šišková Alexandra MŠK KK K-OL  Ž. 466 553 563 1582
2 Kovalčíková Lucia MŠK KK Ž-OL 165 353 423 941
3 Hladká Jarmila LŠLK-L.M. K-OL  Ž. 253 247 340 840
4 Kromková Jana MŠK KK Ž-OL 177 325 277 779

1 Žemba Jozef TJAC JAS Kadet 456 465 449 1370
2 Štancel Filip MŠK KK Kadet 0 532 0 532
3 Jakub Samuel MŠK KK Kadet 0 0 345 345

1 Durný Matúš ml. LŠLK-L.M. M-KL 563 564 573 1700
2 Pagáčik Juraj LK-Bobrov M-KL 563 554 565 1682
3 Kaščák Peter MŠK KK M-KL 549 547 544 1640
4 Šiška Ján MŠK KK M-KL 550 538 549 1637
5 Klein Jaroslav MŠK KK M-KL 531 540 547 1618
6 Marečák Marián MŠK KK M-KL 542 530 543 1615
7 Kiník Peter MŠK KK M-KL 541 549 519 1609
8 Perniš František ml. MLZ LM K-KL 406 445 522 1373
9 Mikula Ivan MLZ LM M-KL 0 508 508 1016

10 Mikrut Arkadiusz Zywiec M-KL 565 0 0 565
11 Durný Matúš st. LŠLK-L.M. M-KL 564 0 0 564
12 Pomorski Tomasz Zywiec M-KL 564 0 0 564
13 Czyrski Piotr Wroclaw M-KL 556 0 0 556
14 Židek Branislav LK-Bobrov M-KL 0 0 532 532
15 Halilagič Šaban MŠK KK M-KL 0 0 341 341

1 Sobel Agniezska Zywiec Ž-KL 515 0 0 515
2 Bartošová Mária TPŠ Piešťany Ž-KL 0 0 479 479

Výsledky jednotlivých kôl Tatranského pohára



1 Bombuškár Milan IND. Člen V-KL 553 559 568 1680
2 Perniš František st. MLZ LM V-KL 553 547 561 1661
3 Svetlík Pavol MŠK KK V-KL 549 543 561 1653
4 Pagáčik Peter LK-Bobrov V-KL 520 528 537 1585
5 Majerčák Vladimír st. MŠK KK V-KL 509 533 540 1582
6 Hladký Jaroslav LŠLK-L.M. V-KL 502 524 0 1026

1 Duchoň Juraj TJAC JAS ST.Ž -OL 472 494 528 1494
2 Demko Andrej MŠK KK ST.Ž- OL 359 359 337 1055
3 Koreň David MŠK KK ST.Ž- OL 259 318 225 802
4 Šebo Daniel LŠLK-L.M. ST.Ž- OL 208 203 194 605

1 Šilon Ján MŠK KK ML.Ž-OL 532 554 533 1619
2 Kobza Martin MŠK KK ML.Ž-OL 471 489 451 1411
3 Payerchin Peter MŠK KK ML.Ž-OL 436 491 0 927
5 Štetka Andrej LŠLK-L.M. ML.Ž-OL 423 376 386 1185
6 Žembová Kristina TJAC JAS ML.Ž-OL 289 339 307 935
7 Holíkova Patrícia LŠLK-L.M. ML.Ž-OL 198 350 0 548
8 Wlachovsky Igor LŠLK-L.M. ML.Ž-OL 274 173 0 447
9 Nagy Dominik TJAC JAS ML.Ž-OL 297 0 0 297

10 Ťažký Alexander MŠK KK ML.Ž-OL 0 254 269 523
11 Šromovský Jozef ml. MŠK KK ML.Ž-OL 181 0 0 181

1 Podracký Marián TJ AC JAS CH-OL 483 461 484 1428
2 Kleinová Nina MŚK KK CH-OL 453 450 523 1426
3 Šromovská Livia MŠK KK CH-OL 314 408 440 1162
4 Majerčák Vladimír III. MŠK KK CH-OL 368 0 0 368
5 Šiška Tobiáš MŠK KK CH-OL 0 0 480 480

Spracovala: Lucia Kaščáková
Kežmarok, 01.03.2009


